521: Non sine quodam. 

213: Nonnumquam reges et. 

252: Notum est quam. 

245: Notum facimus universis. 

290: Nova quasi libertatis. 

383: Oblata culmini nostro. 

373: Oblata nuper culmini. 

309: Obtentum nuper a. 

288: Olim ad peticionem. 

219: Panormitanam ecclesiam inter. 

293†: Pendimus [...] certis. 

 29: Per presens nostrum. 

 23: Per presens privilegium. 

179†: Per presens privilegium. 

222: Per presens privilegium. 

229: Per presens privilegium. 

231: Per presens privilegium. 

253: Per presens privilegium. 

349: Per presens privilegium. 

360: Per presens privilegium. 

367: Per presens privilegium. 

374: Per presens privilegium. 

379: Per presens privilegium. 

393: Per presens privilegium. 

418: Per presens privilegium. 

434: Per presens privilegium. 

 4: Per presens scriptum. 

193: Per presens scriptum. 

196: Per presens scriptum. 

197: Per presens scriptum. 

207: Per presens scriptum. 

214: Per presens scriptum. 

221: Per presens scriptum. 

238: Per presens scriptum. 

266: Per presens scriptum. 

267: Per presens scriptum. 

326: Per presens scriptum. 

371: Per presens scriptum. 

386: Per presens scriptum. 

390: Per presens scriptum. 

399: Per presens scriptum. 

356: Pietatis opera, quibus. 

249: Placet excellencie nostre. 

417: Plures tibi per. 

333: Porrecta culmini nostro. 

172: Porrecta magnitudini nostre. 

338: Post mundi machinam. 

322: Presenti privilegio notum. 

369: Presenti privilegio notum. 

295: Presentis privilegii serie. 

303: Presentis privilegii serie. 

272: Presentis scripti serie. 

323: Presentis scripti serie. 

195: Principalis excellencia dignitatis. 

169: Pro parte abbatis. 

311: Pro parte abbatis. 
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188: Pro parte capituli. 

186: Pro parte Iacobi. 

325: Pro parte venerabilis. 

353: Pro parte venerabilis. 

411: Pro parte venerabilis. 

406: Qua ex quamplurimum. 

403: Quamvis emergencium necessarietas. 

235: Querelam archipresbiteri et. 

355: Quia procurationem Messanensis. 

375†: Quod utique, ob. 

294†: Quoniam fuerunt illius 

250: Racionales in Apulia. 

384: Regie maiestati cedit. 

216: Reverenda genetrix et. 

283: Salubre propositum, quod. 

240: Si benemeritorum servitia. 

400: Si devotorum et. 

223: Si regnantis gloriam. 

410: Sua nobis Andree. 

395: Sub simplicis humilitatis. 

190: [Supplicavit excellentiam] nostram. 

401: Supplicaverunt excellencie nostre. 

 31: Supplicaverunt nobis fratres. 

299: Supplicavit excellencie nostre.